

2346923

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-000053  
Stavba: Oprava vozovky, Náměšť nad Oslavou

KSO:  
Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:  
Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:  
Město Náměšť nad Oslavou

IČ: 00289965  
DIČ:

Uchazeč:  
KLEE s.r.o., Skalecká 350/3, 170 00 Praha 7

IČ: 29259312  
DIČ: CZ29259312

Projektant:  
PROfi Jihlava spol. s r.o.

IČ: 18198228  
DIČ: CZ18198228

Zpracovatel:  
PROfi Jihlava spol. s r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                     |            |                     |                     |
|---------------------|------------|---------------------|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |            |                     | <b>1 650 990,10</b> |
|                     | Sazba daně | Základ daně         | Výše daně           |
| DPH základní        | 21,00%     | <b>1 650 990,10</b> | <b>346 707,92</b>   |
| snižená             | 15,00%     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
| <b>Cena s DPH</b>   | <b>v</b>   | <b>CZK</b>          | <b>1 997 698,02</b> |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

30.6.2023 " v

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Id: 2023-000053

Název stavby: Oprava vozovky, Náměšť nad Oslavou

Místo: Náměšť nad Oslavou

Datum: 23. 5. 2023

Objednatel: Město Náměšť nad Oslavou

Projektant: PROfi Jihlava spol. s r.o.

Stavba: KLEE s.r.o., Skalecká 350/3, 170 00 Praha 7

Zpracovatel: PROfi Jihlava spol. s r.o.

| Kód                     | Popis                      | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    |
|-------------------------|----------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>Údaje z rozpočtů</b> |                            | <b>1 650 990,10</b> | <b>1 997 698,02</b> |
| 00                      | Vedlejší a ostatní náklady | 62 000,00           | 75 020,00           |
| 01                      | Oprava ulice Husova        | 1 021 963,25        | 1 236 575,53        |
| 02                      | Oprava ulice Petra Kříčky  | 567 026,85          | 686 102,49          |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vozovky Náměstí nad Oslavou

Objekt:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Náměstí nad Oslavou

Zadavatel:

Město Náměstí nad Oslavou

Uchazeč:

KLEE s.r.o. Skalecká 350/3, 170 00 Praha 7

Projektant:

PROfi Jihlava spol. s r.o.

Zpracovatel:

PROfi Jihlava spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2023

IČ:

00289965

DIČ:

IČ:

29259312

DIČ:

CZ29259312

IČ:

18198228

DIČ:

CZ18198228

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**62 000,00**

DPH: základní  
snižená

Základ daně

62 000,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

13 020,00

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**75 020,00**

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Uchazeč

Razítko

Datum a podpis

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Oprava vozovky, Náměstí nad Oslavou

Objekt

000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo

Náměstí nad Oslavou

Datum:

23. 5. 2023

Zadavatel:

Město Náměstí nad Oslavou

Projektant:

PROfi Jihlava spol. s  
r. o.

Datum i

Uchazeč:

KLEE s r. o., Skalecká 350/3, 170 00 Praha 7

Zpracovatel:

PROfi Jihlava spol. s  
r. o.

Objedn

Kód dílu - Popis

Cena celkem {CZK}

## Náklady ze soupisu prací

62 000,00

## VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

62 000,00

VRN1 - Průzkumná, geodetická a projektová práce

15 000,00

Datum

VRN3 - Zařízení staveniště

9 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

17 500,00

VRN7 - Provozní vlivy

15 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

5 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba Oprava vozovky, Náměstí nad Oslavou

Objekt 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo Náměstí nad Oslavou

Datum 23. 5. 2023

Zadavatel: Město Náměstí nad Oslavou

Projektant: PROfi Jihlava spol. s r.o.

Uchazeč: KLEE s r.o., Skalecká 350/3, 170 00 Praha 7

Zpracovatel: PROfi Jihlava spol. s r.o.

| PČ                            | Typ  | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|------|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |      |           |  |     |          |              | <b>62 000,00</b>  |                 |
| D                             | VRN  |           | <b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>   |     |          |              | <b>62 000,00</b>  |                 |
| D                             | VRN1 |           | <b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>  |     |          |              | <b>15 000,00</b>  |                 |
| 1                             | K    | 012103000 | Geodetické práce před výstavbou  | kpl | 1 000    | 5 000,00     | 5 000,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP   |           | Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou.<br><i>Poznámka k položce</i><br>Zajištění vyřízení veškerých inženýrských sítí (včetně úhrady za vyřízení) dočasné zajištění a odpovědnosti za jejich neponošení během výstavby a způsob předání jejich stavům   |     |          |              |                   |                 |
| 3                             | K    | 012203000 | Geodetické práce při provádění stavby  | kpl | 1 000    | 5 000,00     | 5 000,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP   |           | Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby.<br><i>Poznámka k položce</i><br>Průzkumné, geodetické a projektové práce, geodetické práce při provádění stavby, Geodetické měření v průběhu stavby, vyřizování stavby   |     |          |              |                   |                 |
| 4                             | K    | 012303000 | Geodetické práce po výstavbě   | kpl | 1 000    | 5 000,00     | 5 000,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP   |           | Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě.<br><i>Poznámka k položce</i><br>Náklady na geodetické změření provedeního díla v systému Micro Station  |     |          |              |                   |                 |
| D                             | VRN3 |           | <b>Zařízení staveniště</b>   |     |          |              | <b>9 500,00</b>   |                 |
| 6                             | K    | 032002000 | Vybavení staveniště  | kpl | 1 000    | 1 000,00     | 1 000,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP   |           | Hlavní úkony průvodních činností a nákladů zařízení, staveniště vybavení staveniště.<br><i>Poznámka k položce</i><br>Náklady spojené s přírodním zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování měřičích odborných míst a zařízení příp. příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště   |     |          |              |                   |                 |
| 7                             | K    | 034002000 | Zabezpečení staveniště   | kpl | 1 000    | 7 500,00     | 7 500,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP   |           | Hlavní úkony průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zabezpečení staveniště.<br><i>Poznámka k položce</i><br>Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodávatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nouzou odzvězbu a opravy na objektech zařízení staveniště  |     |          |              |                   |                 |
| 8                             | K    | 039002000 | Zrušení zařízení staveniště  | kpl | 1 000    | 1 000,00     | 1 000,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP   |           | Hlavní úkony průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště.<br><i>Poznámka k položce</i><br>Náklady na odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek a jejich odvoz. Náklady na úpravu povrchu po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.  |     |          |              |                   |                 |
| D                             | VRN4 |           | <b>Inženýrská činnost</b>  |     |          |              | <b>17 500,00</b>  |                 |
| 9                             | K    | 042503000 | Plán BOZP na staveništi  | kpl | 1 000    | 7 500,00     | 7 500,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP   |           | Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi.<br><i>Poznámka k položce</i><br>Prvky BOZP (mimo jiné oplocení, osvětlení, výstražné značení, přechody a přejezdy, výstupní vě, oplocení, zábradlí, atd.) včetně jejich dodávky, montáže, údržby a demontáže, resp. likvidace  |     |          |              |                   |                 |
| 10                            | K    | 043103000 | Zkoušky bez rozlišení  | kpl | 1 000    | 10 000,00    | 10 000,00         | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP   |           | Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky bez rozlišení.<br><i>Poznámka k položce</i><br>náklady na revize, měření a přeepsané zkoušky včetně zpracování KZP   |     |          |              |                   |                 |
| D                             | VRN7 |           | <b>Provozní vlivy</b>  |     |          |              | <b>15 000,00</b>  |                 |
| 11                            | K    | 072002001 | Silniční provoz  | kpl | 1 000    | 15 000,00    | 15 000,00         | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP   |           | Hlavní úkony průvodních činností a nákladů provozní vlivy silniční provoz.<br><i>Poznámka k položce</i><br>Zpracování DIO, včetně zřízení a odstranění přechodného dopravního značení<br>Zajištění vyřízení všech potřebných rozhodnutí a stanovení pro přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích dle zpracované projektové dokumentace a dle vyjádření dotčených orgánů.<br>Soustavnou péči zhotovitele o kvalitu přechodného značení<br>Zabezpečení změny dopravního značení |     |          |              |                   |                 |
| D                             | VRN9 |           | <b>Ostatní náklady</b>   |     |          |              | <b>5 000,00</b>   |                 |
| 12                            | K    | 091002000 | Ostatní náklady související s objektem   | kpl | 1 000    | 5 000,00     | 5 000,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP   |           | Hlavní úkony průvodních činností a nákladů ostatní náklady související s objektem.<br><i>Poznámka k položce</i><br>Odvození staveniště po dobu stavby<br>"Odvození staveniště po dobu stavby" 1  |     |          |              |                   |                 |
|                               | VV   |           |  |     | 1,000    |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava vozovky, Náměstí nad Oslavou  
 Objekt: 101 - Oprava ulice Husova

KSO: Místo: Náměstí nad Oslavou

Zadavatel: Město Náměstí nad Oslavou

Uchazeč: K.LEE s.r.o., Skalecká 350/3, 170 00 Praha 7

Projektant: PROfi Jihlava spol. s r.o.

Zpracovatel: PROfi Jihlava spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 23. 5. 2023

IČ: 00289965

DIČ:

IČ: 29259312

DIČ: CZ29259312

IČ: 18198228

DIČ: CZ18198228

IČ:

DIČ:

## SOUPIS P

Stavba: Oprav

Objekt: 000 .

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ Typ

Náklady

D V

D V

K C

PP

P

3 K

PP

P

4 K

PP

P

D

6

F

7

8

|                     |          |                    |                   |                     |
|---------------------|----------|--------------------|-------------------|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |          |                    |                   | <b>1 021 963,25</b> |
|                     |          | <b>Základ daně</b> | <b>Sazba daně</b> | <b>Výše daně</b>    |
| DPH základní        |          | 1 021 963,25       | 21,00%            | 214 612,28          |
| DPH snížená         |          | 0,00               | 15,00%            | 0,00                |
| <b>Cena s DPH</b>   | <b>v</b> | <b>CZK</b>         |                   | <b>1 236 575,53</b> |

projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava vozovky, Náměstí nad Oslavou

Objekt: 101 - Oprava ulice Husova

Místo: Náměstí nad Oslavou

Zadavatel: Město Náměstí nad Oslavou

Uchazeč: KLEE s.r.o., Skalecká 350/3, 170 00 Praha 7

Datum: 23. 5. 2023

Projektant: PROfi Jihlava spol. s r.o.

Zpracovatel: PROfi Jihlava spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

## Náklady ze soupisu prací

**1 021 963,25**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**1 021 963,25**

|   |            |
|---|------------|
| 1 - Zemní práce                         | 149 290,00 |
| 5 - Komunikace pozemní                  | 667 720,00 |
| 8 - Trubní vedení                       | 71 000,00  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 78 732,00  |
| 997 - Přesun sítě                       | 39 806,00  |
| 998 - Přesun hmot                       | 15 415,25  |

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a pod

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava vozovky, Náměstí nad Oslavou

Objekt: 101 - Oprava ulice Husova

Místo: Náměstí nad Oslavou

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel: Město Náměstí nad Oslavou

Projektant: PROfi Jihlava spol. s r.o.

Uchazeč: KLEE s.r.o. Skálecká 350/3, 170 00 Praha 7

Zpracovatel: PROfi Jihlava spol. s r.o.

| PČ                            | Typ         | Kód       | Popis   | MJ  | Množství  | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK]   | Cenová soustava |
|-------------------------------|-------------|-----------|---|-----|-----------|---------------|---------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |             |           |   |     |           |               | <b>1 021 963,25</b> |                 |
| D                             | HSV         |           | <b>Práce a dodávky HSV</b>  |     |           |               | <b>1 021 963,25</b> |                 |
| D                             | 1           |           | <b>Zemní práce</b>  |     |           |               | <b>149 290,00</b>   |                 |
| 1                             | K           | 113154363 | Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase<br>Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek pochy přes 1.000 do 10.000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm<br>"odměřeno v CAD" 2216<br>"oprava lokálních poruch" 50<br>Součet                                    | m2  | 2 266 000 | 65,00         | 147 290,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP          |           |   |     |           |               |                     |                 |
|                               | WV          |           |   |     | 2 216 000 |               |                     |                 |
|                               | WV          |           |   |     | 50 000    |               |                     |                 |
|                               | WV          |           |   |     | 2 266 000 |               |                     |                 |
| 2                             | K           | 113202111 | Vyhráání obrub krajníků obrubníků stojatých<br>Význam: obrub s vybouráním lože s přemístěním hmot na skládku na vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníku nebo obrubníku stojatých<br>"výměna obrub" 10   | m   | 10 000    | 200,00        | 2 000,00            | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP          |           |   |     |           |               |                     |                 |
|                               | WV          |           |   |     | 10 000    |               |                     |                 |
| D                             | 5           |           | <b>Komunikace pozemní</b>   |     |           |               | <b>667 720,00</b>   |                 |
| 3                             | K           | 573231108 | Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2<br>Postřik spojací PS bez písčiny kamenivem ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2   | m2  | 2 216 000 | 15,00         | 33 240,00           | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP          |           |   |     |           |               |                     |                 |
| 4                             | K           | 577144121 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 11,50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu<br>Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozpraštěním a se zhrutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl 1, po zhrutnění tl 50 mm 2216  | m2  | 2 216 000 | 280,00        | 620 480,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP          |           |   |     |           |               |                     |                 |
|                               | WV          |           |   |     | 2 216 000 |               |                     |                 |
| 5                             | K           | 577145112 | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu<br>Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozpraštěním a zhrutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhrutnění tl 50 mm<br>"oprava lokálních poruch" 50  | m2  | 50 000    | 280,00        | 14 000,00           | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP          |           |   |     |           |               |                     |                 |
|                               | WV          |           |   |     | 50 000    |               |                     |                 |
| D                             | 8           |           | <b>Trubní vedení</b>  |     |           |               | <b>71 000,00</b>    |                 |
| 6                             | K           | 899231111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže<br>Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže 11   | kus | 11 000    | 2 500,00      | 27 500,00           | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP          |           |   |     |           |               |                     |                 |
|                               | WV          |           |   |     | 11 000    |               |                     |                 |
| 7                             | K           | 899331111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu<br>Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu 7  | kus | 7 000     | 3 500,00      | 24 500,00           | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP          |           |   |     |           |               |                     |                 |
|                               | WV          |           |   |     | 7 000     |               |                     |                 |
| 8                             | K           | 899431111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hmce, šoupátka nebo hydrantu<br>Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hmce, šoupátka nebo hydrantu bez úpravy atramentu 10  | kus | 10 000    | 1 900,00      | 19 000,00           | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP          |           |   |     |           |               |                     |                 |
|                               | WV          |           |   |     | 10 000    |               |                     |                 |
| D                             | 9           |           | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>  |     |           |               | <b>78 732,00</b>    |                 |
| 9                             | K           | 915131111 | Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce šipky symboly základní bílá barva<br>Vodorovné dopravní značení sfikované barvou přechody pro chodce šipky symboly bílé základní<br>"obnova přechodu pro chodce V7 4137732   | m2  | 42 000    | 200,00        | 8 400,00            | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP          |           |   |     |           |               |                     |                 |
|                               | WV          |           |   |     | 42 000    |               |                     |                 |
| 10                            | K           | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého<br>Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého do lože z betonu prostého<br>"výměna obrub" 10   | m   | 10 000    | 400,00        | 4 000,00            | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP          |           |   |     |           |               |                     |                 |
|                               | WV          |           |   |     | 10 000    |               |                     |                 |
| 11                            | M           | 59217031  | obrubník betonový silniční 1000x150x250mm<br>obrubník betonový sítěný 1000x150x250mm<br>10*1,02 Přepočtené koeficientem množství  | m   | 10 200    | 160,00        | 1 632,00            | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP          |           |   |     |           |               |                     |                 |
|                               | WV          |           |   |     | 10 200    |               |                     |                 |
| 12                            | K           | 919112223 | Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnění závlivky v živичném krytu<br>Řezání obtažných spár v živичném krytu vytvoření komůrky pro těsnění závlivky 15 mm, tloušťky 30 mm<br>"doplnění na stáv živичné plochy" 12+6+6+6+6 5+6,5<br>"oprava trhlin" 100<br>Součet  | m   | 143 000   | 100,00        | 14 300,00           | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP          |           |   |     |           |               |                     |                 |
|                               | WV          |           |   |     | 43 000    |               |                     |                 |
|                               | WV          |           |   |     | 100 000   |               |                     |                 |
|                               | WV          |           |   |     | 143 000   |               |                     |                 |
|                               | WV          |           |   |     | 143 000   |               |                     |                 |
| K                             | 919122122   |           | Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnícím profilem<br>Utláčení dilatčních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod závlivkou pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm<br>"doplnění na stáv živичné plochy" 12+6+6+6+6 5+6,5<br>"oprava trhlin" 100<br>Součet                                | m   | 143 000   | 120,00        | 17 160,00           | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP          |           |   |     |           |               |                     |                 |
|                               | WV          |           |   |     | 43 000    |               |                     |                 |
|                               | WV          |           |   |     | 100 000   |               |                     |                 |
|                               | WV          |           |   |     | 143 000   |               |                     |                 |
|                               | WV          |           |   |     | 143 000   |               |                     |                 |
| K                             | 938908411   |           | Čištění vozovek splachováním vodou<br>Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného betonového nebo dlažebného 2216  | m2  | 2 216 000 | 15,00         | 33 240,00           | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP          |           |   |     |           |               |                     |                 |
|                               | WV          |           |   |     | 2 216 000 |               |                     |                 |
| D                             | 997         |           | <b>Přesun sutě</b>  |     |           |               | <b>39 806,00</b>    |                 |
| K                             | 99700251(R) |           | Vodorovné přemístění sutě a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovňováním<br>Vodorovné přemístění sutě a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovňováním na skládku dle dispozic zhotovitele<br>"vybourané obruby - na skládku dle dispozic zhotovitele" 2,05<br>"frézovaná živичná vrstva - na meziodoplnění do 5km na místo určené investorem" 260,59<br>Součet | t   | 262,640   | 150,00        | 39 396,00           |                 |
|                               | PP          |           |   |     |           |               |                     |                 |
|                               | WV          |           |   |     | 2 050     |               |                     |                 |
|                               | WV          |           |   |     | 260 590   |               |                     |                 |
|                               | WV          |           |   |     | 262 640   |               |                     |                 |
| K                             | 997221861   |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z prostého betonu pod kódem 17 01 01<br>Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z prostého betonu zaričebného do katalogu odpadu pod kódem 17 01 01<br>"Výměna obrub" 2,05  | t   | 2,050     | 200,00        | 410,00              | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP          |           |   |     |           |               |                     |                 |
|                               | WV          |           |   |     | 2,050     |               |                     |                 |
| D                             | 998         |           | <b>Přesun hmot</b>  |     |           |               | <b>15 415,25</b>    |                 |
| K                             | 998225111   |           | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným<br>Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdáleností do 200 m překladyvatelky objektu  | t   | 308,305   | 50,00         | 15 415,25           | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP          |           |   |     |           |               |                     |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava vozovky, Náměstí nad Oslavou  
 Objekt: 102 - Oprava ulice Petra Kříčky

KSO: Místo: Náměstí nad Oslavou

Zadavatel: Město Náměstí nad Oslavou

Uchazeč: KLEE s.r.o., Skalecká 350/3, 170 00 Praha 7

Projektant: PROfi Jihlava spol. s r.o.

Zpracovatel: PROfi Jihlava spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 23. 5. 2023

IČ: 00289965  
 DIČ:

IČ: 29259312  
 DIČ: CZ29259312

IČ: 18198228  
 DIČ: CZ18198228

IČ:  
 DIČ:

|                     |             |              |            |                   |
|---------------------|-------------|--------------|------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |             |              |            | <b>567 026,85</b> |
|                     | Základ daně | Sazba daně   | Výše daně  |                   |
| DPH- základní       | 567 026,85  | 21,00%       | 119 075,64 |                   |
| DPH- snížená        | 0,00        | 15,00%       | 0,00       |                   |
| <b>Cena s DPH</b>   |             | <b>v CZK</b> |            | <b>686 102,49</b> |

2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  
10  
11  
12  
14  
15  
16  
17

PP  
W  
W  
W  
W  
K  
PP  
W  
W  
W  
W  
K  
PP  
W  
W  
W  
K  
PP  
W  
W  
W  
K  
PP  
D  
K  
PP  
W  
W  
W  
K  
PP  
D  
K  
PP

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Oprava vozovky, Náměstí nad Oslavou

Objekt:

102 - Oprava ulice Petra Kříčky

Místo

Náměstí nad Oslavou

Datum:

23. 5. 2023

Zadavatel:

Město Náměstí nad Oslavou

Projektant:

PROfi Jihlava spol. s  
r. o.

Uchazeč:

KLEE s r. o., Skalecká 350/3, 170 00 Praha 7

Zpracovatel:

PROfi Jihlava spol. s  
r. o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**567 026,85**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**567 026,85**

1 - Zemní práce

82 860,00

5 - Komunikace pozemní

366 230,00

8 - Trubní vedení

32 290,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

55 102,00

997 - Přesun sutě

22 176,50

998 - Přesun hmot

8 458,35

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava vozovky Náměstí nad Oslavou

Objekt: 102 - Oprava ulice Petra Kříčky

Místo: Náměstí nad Oslavou

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel: Město Náměstí nad Oslavou

Projektant: PROfi Jihlava spol. s r.o.

Uchazeč: KLEE s r.o. Skalecká 350/3 170 00 Praha 7

Zpracovatel: PROfi Jihlava spol. s r.o.

| řČ                            | Typ | Kód         | Popis  | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-------------|--|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |             |  |     |           |              | <b>567 026,85</b> |                 |
| D                             | HSV |             | Práce a dodávky HSV  |     |           |              | 567 026,85        |                 |
| D                             | 1   |             | Zemní práce  |     |           |              | 82 860,00         |                 |
| 1                             | K   | 113154363   | Frézování živého krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase   | m2  | 1 244,000 | 65,00        | 80 860,00         | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP  |             | Frézování živého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 a překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloubky vrstvy 50 mm  |     |           |              |                   |                 |
|                               | WV  |             | odměřeno v CAD 1:94  |     | 1 194,000 |              |                   |                 |
|                               | WV  |             | oprava lokálních poruch 50   |     | 50,000    |              |                   |                 |
|                               | WV  |             | Součet   |     | 1 244,000 |              |                   |                 |
| 2                             | K   | 113202111   | Vytřetí obrub krajníků obrubníků stojarych   | m   | 10,000    | 200,00       | 2 000,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP  |             | Vytřetí obrub s vybouráním lože a přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajniku nebo obrubník... stojarych              |     |           |              |                   |                 |
|                               | WV  |             | "výměna obrub" 10  |     | 10,000    |              |                   |                 |
| D                             | 5   |             | Komunikace pozemní   |     |           |              | 366 230,00        |                 |
| 3                             | K   | 573231108   | Postřik živými spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2  | m2  | 1 194,000 | 15,00        | 17 910,00         | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP  |             | Postřik spojovací PS bez postupu kamenivem ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2  |     |           |              |                   |                 |
|                               | WV  |             | 1194   |     | 1 194,000 |              |                   |                 |
| 4                             | K   | 577144121   | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu   | m2  | 1 194,000 | 280,00       | 334 320,00        | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP  |             | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhlčením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 1 po ztuhlčení tl 50 mm                      |     |           |              |                   |                 |
|                               | WV  |             | 1194   |     | 1 194,000 |              |                   |                 |
| 5                             | K   | 577145112   | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu   | m2  | 50,000    | 280,00       | 14 000,00         | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP  |             | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a ztuhlčením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m po ztuhlčení tl 50 mm                                   |     |           |              |                   |                 |
|                               | WV  |             | oprava lokálních poruch 50   |     | 50,000    |              |                   |                 |
| D                             | 8   |             | Trubní vedení  |     |           |              | 32 200,00         |                 |
| 6                             | K   | 899231111   | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže  | kus | 5,000     | 2 500,00     | 12 500,00         | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP  |             | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže  |     |           |              |                   |                 |
|                               | WV  |             | 5  |     | 5,000     |              |                   |                 |
| 7                             | K   | 899331111   | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu  | kus | 4,000     | 3 500,00     | 14 000,00         | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP  |             | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu  |     |           |              |                   |                 |
|                               | WV  |             | 4  |     | 4,000     |              |                   |                 |
| 8                             | K   | 899431111   | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu   | kus | 3,000     | 1 900,00     | 5 700,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP  |             | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur  |     |           |              |                   |                 |
|                               | WV  |             | 3  |     | 3,000     |              |                   |                 |
| D                             | 9   |             | Ostatní konstrukce a práce, bourání  |     |           |              | 55 102,00         |                 |
| 9                             | K   | 915111111   | Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva   | m   | 43,000    | 30,00        | 1 290,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP  |             | Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní   |     |           |              |                   |                 |
|                               | WV  |             | "obnova VDZ V1a" 11+11+2"  |     | 43,000    |              |                   |                 |
| 10                            | K   | 915111121   | Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm základní bílá barva  | m   | 69,000    | 30,00        | 2 070,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP  |             | Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní  |     |           |              |                   |                 |
|                               | WV  |             | "obnova VDZ V2b" 69  |     | 69,000    |              |                   |                 |
| 11                            | K   | 915131111   | Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce šipky, symboly základní bílá barva  | m2  | 14,500    | 200,00       | 2 900,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP  |             | Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní   |     |           |              |                   |                 |
|                               | WV  |             | "obnova VDZ V13" (18+6+5+2)  |     | 14,500    |              |                   |                 |
| 12                            | K   | 916131213   | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého   | m   | 10,000    | 400,00       | 4 000,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP  |             | Osazení silničního obrubníku betonového se zřízení lože s vyplněním a zafixováním spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého do lože z betonu prostého  |     |           |              |                   |                 |
|                               | WV  |             | "výměna obrub" 10  |     | 10,000    |              |                   |                 |
|                               | M   | 59217031    | obrubník betonový silniční 1000x150x250mm  | m   | 10,200    | 160,00       | 1 632,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP  |             | obrubník betonový silniční 1000x150x250mm  |     |           |              |                   |                 |
|                               | WV  |             | 10*1,02 Přepočtené koeficientem množství   |     | 10,200    |              |                   |                 |
| 14                            | K   | 919112223   | Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící závluku v živém krytu   | m   | 115,000   | 100,00       | 11 500,00         | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP  |             | Řezání drátěných spár v živém krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 15 mm, hloubky 30 mm   |     |           |              |                   |                 |
|                               | WV  |             | "doplnění na stáv. živé plochy" 8,5+6,5  |     | 15,000    |              |                   |                 |
|                               | WV  |             | oprava trhlin 100  |     | 100,000   |              |                   |                 |
|                               | WV  |             | Součet   |     | 115,000   |              |                   |                 |
| 15                            | K   | 919122122   | Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnícím profilem  | m   | 115,000   | 120,00       | 13 800,00         | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP  |             | Utesnění drátěných spár závlukou za tepla v cementobetonovém nebo živém krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod závluku pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm |     |           |              |                   |                 |
|                               | WV  |             | "doplnění na stáv. živé plochy" 8,5+6,5  |     | 15,000    |              |                   |                 |
|                               | WV  |             | oprava trhlin 100  |     | 100,000   |              |                   |                 |
|                               | WV  |             | Součet   |     | 115,000   |              |                   |                 |
| 16                            | K   | 938908411   | Čištění vozovek splachováním vodou   | m2  | 1 194,000 | 15,00        | 17 910,00         | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP  |             | Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živého, betonového nebo dlažebného  |     |           |              |                   |                 |
|                               | WV  |             | 1194   |     | 1 194,000 |              |                   |                 |
| D                             | 997 |             | Přesun sutě  |     |           |              | 22 176,50         |                 |
| 17                            | K   | 99700251(R) | Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnaním  | t   | 145,110   | 150,00       | 21 766,50         |                 |
|                               | PP  |             | Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení a hrujím urovnaním na skládku dle dispozic zhotovitele   |     |           |              |                   |                 |
|                               | WV  |             | "vybourané obruby - na skládku dle dispozic zhotovitele" 2,05  |     | 2,050     |              |                   |                 |
|                               | WV  |             | "frézovaná živčná vrstva - na mezidoposah do 50m na místo určené investorem" 143,06  |     | 143,060   |              |                   |                 |
|                               | WV  |             | Součet   |     | 145,110   |              |                   |                 |
| 18                            | K   | 997221861   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z prostého betonu pod kódem 17 01 01   | t   | 2,050     | 200,00       | 410,00            | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP  |             | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z prostého betonu zeřebného do Katalogu odpadu pod kódem 17 01 01                                      |     |           |              |                   |                 |
|                               | WV  |             | "výměna obrub" 2,05  |     | 2,050     |              |                   |                 |
| D                             | 998 |             | Přesun hmot  |     |           |              | 8 458,35          |                 |
| 19                            | K   | 998225111   | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živým  | t   | 169,167   | 50,00        | 8 458,35          | CS ÚRS 2023 01  |
|                               | PP  |             | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živým dopravní vzdáleností do 200 m paralelně dělicí objekty   |     |           |              |                   |                 |